
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 31/01/2023 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 393.00 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

3 31/01/2023 SFERA S.R.L. 819.67 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

5 31/01/2023 Chubb European Group SE 3850.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

6 31/01/2023 NetSense s.r.l. 360.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

7 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

8 31/01/2023 Crèdit Agricole Italia 8.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

9 06/02/2023 350 TESORERIA CENTRALE  CONTO XIII CAP. 2598 -
ARTICOLO 00

1637.79 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

10 10/02/2023 DIREZIONE MUSICA (DIM) SRL 700.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

11 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

12 10/02/2023 Lotus Global System Srl 475.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

14 10/02/2023 ASSOCIAZIONE CULTURA E SPETTACOLO "COLATALAVICA" 5030.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

15 10/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3692.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 812.24 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 10/02/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 157.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

18 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

19 10/02/2023 ASSOCIAZIONE CULTURALE LA CASA DI CRETA TEATRO
ARGENTUM POTABILE

859.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

20 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.91 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

21 22/02/2023 MAZZEO FILIPPO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

22 22/02/2023 Telecom Italia S.p.A. 140.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

23 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

24 22/02/2023 Telecom Italia S.p.A. 200.45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

25 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

26 22/02/2023 Telecom Italia S.p.A. 200.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

27 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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28 22/02/2023 GRASSO SALVATORE 80.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

29 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

30 22/02/2023 Aruba S.p.A. 25.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

31 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

32 22/02/2023 Caltabiano Domenico Maurizio 1642.62 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

33 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 307.38 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

34 10/03/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO - CAPO XIII - CAP.
3500 ART. 3 "RECUPERI, RESTITUZIONI E RIMBORSI VARI
CONCERNENTI IL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

160.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

35 10/03/2023 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. 276.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

36 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.75 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

37 10/03/2023 Lotus Global System Srl 159.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.11 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

39 29/03/2023 Aruba S.p.A. 30.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

40 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.82 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

41 29/03/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 167.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

42 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

43 29/03/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 46.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

44 29/03/2023 BENEDETTO SCIUTO 163.93 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

45 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.06 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

46 29/03/2023 BENEDETTO SCIUTO 310.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

47 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.20 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

48 29/03/2023 Crèdit Agricole Italia 16.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

49 06/04/2023 Crèdit Agricole Italia 7.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

50 18/04/2023 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 285.00 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

51 21/04/2023 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 435.55 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori
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52 26/04/2023 SCIONTI & C.  SNC DI SCIONTI IGNAZIO 600.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

53 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

54 26/04/2023 SFERA S.R.L. 1550.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

55 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

56 26/04/2023 SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITORI 62.10 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

57 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.66 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

58 26/04/2023 GRASSO SALVATORE 135.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

59 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

60 26/04/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 10.76 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

61 26/04/2023 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. 475.20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

62 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.54 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

63 26/04/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 82.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

64 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.04 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

65 26/04/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 171.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

66 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

67 26/04/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 72.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

68 26/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 145.02 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

69 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

70 26/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 210.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

71 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

72 26/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 210.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

73 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

74 26/04/2023 SCIONTI & C.  SNC DI SCIONTI IGNAZIO 600.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

75 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

76 26/04/2023 ISEA VIAGGI SRL 618.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

77 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

78 26/04/2023 ISEA VIAGGI SRL 1023.64 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

79 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

80 04/05/2023 Crèdit Agricole Italia 15.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. RODARI - G. NOSENGO"

95030 GRAVINA DI CATANIA VIA S. PAOLO  107 C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

81 15/06/2023 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 467.00 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

82 16/06/2023 ASSOCIAZIONE CULTURALE LA CASA DI CRETA TEATRO
ARGENTUM POTABILE

637.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 16/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

84 16/06/2023 ISEA VIAGGI SRL 1023.64 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

85 16/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

86 16/06/2023 ISEA VIAGGI SRL 618.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

87 16/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

88 16/06/2023 ORAZIO MESSINA 300.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

89 16/06/2023 ORAZIO MESSINA 300.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

90 16/06/2023 ORAZIO MESSINA 200.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

91 16/06/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 609.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

92 16/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.09 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

93 16/06/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 72.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

94 16/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

95 16/06/2023 GRASSO SALVATORE 750.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

96 16/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

97 20/06/2023 TRE DI COPPE DI TUDISCO DOMENICO & C. SNC 110.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

98 20/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

99 20/06/2023 CAPPELLANI DR.SANTI SRL 96.72 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

100 20/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.28 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

101 20/06/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 5.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

102 20/06/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 28.35 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

103 20/06/2023 DIREZIONE MUSICA (DIM) SRL 1500.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

104 20/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

105 21/06/2023 GRASSO SALVATORE 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

106 21/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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107 21/06/2023 MELITA MARIA 15.65 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

108 24/07/2023 NetSense s.r.l. 360.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

109 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

110 24/07/2023 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. 367.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

111 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.91 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

112 28/07/2023 Crèdit Agricole Italia 16.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

113 24/07/2023 Telecom Italia S.p.A. 200.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

114 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

115 24/07/2023 Telecom Italia S.p.A. 200.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

116 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

117 24/07/2023 Telecom Italia S.p.A. 140.02 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

118 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

119 02/08/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 62.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

120 02/08/2023 BENEDETTO SCIUTO 700.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

121 02/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

122 02/08/2023 GRASSO SALVATORE 240.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

123 02/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

124 02/08/2023 ISEA VIAGGI SRL 881.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

125 02/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

126 25/08/2023 Telecom Italia S.p.A. 140.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

127 25/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

128 25/08/2023 Telecom Italia S.p.A. 200.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

129 25/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

130 25/08/2023 Telecom Italia S.p.A. 200.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

131 25/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

132 25/08/2023 Crèdit Agricole Italia 5.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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133 05/09/2023 Crèdit Agricole Italia 7.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

134 05/10/2023 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

135 05/10/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 747.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

136 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

137 05/10/2023 Lotus Global System Srl 504.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.01 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 05/10/2023 DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L. 556.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

140 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

141 05/10/2023 SFERA S.R.L. 1550.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

142 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

143 05/10/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 668.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

144 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 146.96 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

145 05/10/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 420.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

146 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

147 18/10/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 185.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

148 18/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

149 30/10/2023 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 415.00 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

150 10/11/2023 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. 390.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 10/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

152 10/11/2023 BRUNO S.P.A. 94.26 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

153 10/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.74 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

154 06/12/2023 CARTA SERVICE DI RICCARDO SEVERINO 427.44 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

155 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.04 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

156 10/11/2023 Telecom Italia S.p.A. 140.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

157 10/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

158 10/11/2023 Telecom Italia S.p.A. 200.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

159 10/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

160 10/11/2023 Telecom Italia S.p.A. 200.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

161 10/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

162 10/11/2023 Crèdit Agricole Italia 7.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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163 06/12/2023 MAZZEO FILIPPO 60.38 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

164 06/12/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 959.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

165 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

166 06/12/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 38.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

167 06/12/2023 NetSense s.r.l. 360.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

168 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

169 06/12/2023 VIVISCUOLA S.R.L. 2041.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 449.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

171 06/12/2023 Crèdit Agricole Italia 5.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

172 15/12/2023 MAZZEO FILIPPO 500.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

173 15/12/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 50.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

174 15/12/2023 Aruba S.p.A. 105.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

175 15/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

176 15/12/2023 Crèdit Agricole Italia 1140.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

177 15/12/2023 Lotus Global System Srl 1045.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

178 15/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

179 18/12/2023 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. 484.65 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

180 18/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.62 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

181 18/12/2023 Telecom Italia S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

182 18/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

183 18/12/2023 Telecom Italia S.p.A. 200.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

184 18/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

185 18/12/2023 Telecom Italia S.p.A. 200.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

186 18/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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187 19/12/2023 TRE DI COPPE DI TUDISCO DOMENICO & C. SNC 270.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

188 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

189 19/12/2023 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 450.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

190 19/12/2023 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 355.05 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

191 19/12/2023 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 376.00 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

192 21/12/2023 O.E.M. srl 225.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

193 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

194 21/12/2023 O.E.M. srl 840.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

195 21/12/2023 Caltabiano Domenico Maurizio 416.83 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

196 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

197 27/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE  CONTO XIII CAP. 2598 -
ARTICOLO 00

92.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

198 27/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE  CONTO XIII CAP. 2598 -
ARTICOLO 00

145.29 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

199 27/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE  CONTO XIII CAP. 2598 -
ARTICOLO 00

36.67 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

200 27/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE  CONTO XIII CAP. 2598 -
ARTICOLO 00

8.49 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

201 27/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE  CONTO XIII CAP. 2598 -
ARTICOLO 00

13.57 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

202 27/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE  CONTO XIII CAP. 2598 -
ARTICOLO 00

0.41 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

Data 27/05/2024
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